11.028.689/0001-89, localizada no endereço AVENIDA NARAIN SINGH, nº. 777, CIDADE
ARACILIA, GUARULHOS/SP, CEP: 07250-000, com o CAPITAL de R$ 30.000,00 (Trinta Mil
Reais) da matriz de acordo com o requerimento. CAPACIDADE: A área de armazenagem
do galpão é de 6.500 m² (Seis mil e quinhentos metros quadrado) e 39.000 m³ (Trinta
e nove mil metros cúbicos). COMODIDADE: A unidade armazenadora apresenta
condições satisfatórias no que se refere à estabilidade estrutural e funcional, com
condições de uso imediato. SEGURANÇA: de acordo com as normas técnicas do
armazém, consoante a quantidade e a natureza das mercadorias, bem como com os